
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    S 9-1     S 10   S 9-2

    S 11    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME IMPALA SUN PALACE              (rpr 0876.700.846)

Afrekening 11 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

  1 0001 (0A) + k13
   55.00

  166.93    61.39    67.65     0.30     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00    57.06    68.00

    0.00   445.25     0.00     0.00   445.25

  2 0002 (0B) + k11
   55.00

  166.93    61.39    67.65     0.30     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00    57.06    68.00

    0.00   445.25     0.00     0.00   445.25

  3 0101 (1B) + k12
   70.00

  212.46    78.13    67.65     0.30     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00    72.62    51.00

    0.00   506.08     0.00     0.00   506.08

  4 0102 (1C) + k10
   40.00

  121.41    44.65    67.65     0.30     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00    41.50    86.00

    0.00   385.43     0.00     0.00   385.43

  5 0103 (1A) + k6
   70.00

  212.46    78.13    67.65     0.30     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00    72.62    51.00

    0.00   506.08     0.00     0.00   506.08

  6 0201 (2B) + k5
   70.00

  212.46    78.13    67.65     0.30     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00    72.62    51.00

    0.00   506.08     0.00     0.00   506.08

  7 0202 (2C) + k8
   40.00

  121.41    44.65    67.65     0.30     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00    41.50    86.00

    0.00   385.43     0.00     0.00   385.43

  8 0203 (2A) + k4
   70.00

  212.46    78.13    67.65     0.30     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00    72.62    51.00

    0.00   506.08     0.10     0.00   506.18

  9 0301 (3B) + k3
   70.00

  212.46    78.13    67.65     0.30     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00    72.62    51.00

    0.00   506.08     0.00     0.00   506.08

 10 0302 (3C) + k9
   35.00

  106.23    39.07    67.65     0.30     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00    36.31    25.00

    0.00   298.48     0.00     0.00   298.48

 11 0303 (3A) + k2
   75.00

  227.64    83.71    67.65     0.30     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00    77.81    12.00

    0.00   493.03     0.00     0.00   493.03

 12 0401 (4B) + k1
   70.00

  212.46    78.13    67.65     0.30     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00    72.62    51.00

    0.00   506.08     0.00     0.00   506.08

 13 0402 (4A) + k7
   60.00

  182.11    66.97    67.65     0.30     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00    62.25    29.00

    0.00   432.20     0.00     0.00   432.20

 14 gar +1
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    2.72    43.38     0.00     0.00    43.38

 15 gar +2
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.30     0.00    10.00

    2.72    43.68     0.00     0.00    43.68

 16 gar +3
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    2.72    43.38     0.00     0.00    43.38

 17 gar +4
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    0.00    40.66     0.00     0.00    40.66

 18 gar +5
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    2.72    43.38     0.00     0.00    43.38

 19 gar +6
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    2.72    43.38     0.00     0.00    43.38

 20 gar +7
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    2.72    43.38     0.00     0.00    43.38

 21 gar +8
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    0.00    40.66     0.00     0.00    40.66

 22 gar -9
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.00     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    0.00    64.28     0.00     0.00    64.28

 23 gar -10
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.00     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    0.00    64.28     0.00     0.00    64.28

 24 gar -11
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.00     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    0.00    64.28     0.00     0.00    64.28

 25 gar -12
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.00     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    0.00    64.28     0.00     0.00    64.28

 26 gar -13
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.00     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    0.00    64.28     0.00     0.00    64.28

 27 gar -14
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.00     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    0.00    64.28     0.00     0.00    64.28

 28 gar -15
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.00     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    0.00    64.28     0.00     0.00    64.28

 29 gar -16
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.00     0.00    23.92     0.00     0.00     1.50     0.00    10.00

    2.72    68.50     0.00     0.00    68.50

 30 gar -17
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.00     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    0.00    64.28     0.00     0.00    64.28

 31 gar -18
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.00     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    2.72    67.00     0.00     0.00    67.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    S 9-1     S 10   S 9-2

    S 11    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME IMPALA SUN PALACE              (rpr 0876.700.846)

Afrekening 11 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

 32 gar -19
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.00     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    2.72    67.00     0.00     0.00    67.00

 33 gar -20
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.00     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    0.00    64.28     0.00     0.00    64.28

 34 gar -21
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.00     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    0.00    64.28     0.00     0.00    64.28

 35 gar -22
   10.00

   30.36     0.00     0.00     0.00     0.00    23.92     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

    2.72    67.00     0.00     0.00    67.00

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  3035.34   870.61   879.45     6.30     0.00   645.84     0.00     0.00     1.80   809.21   900.00

   27.20  7175.75     0.00     0.00  7175.85

te verdelen bedrag  3035.09   870.55   879.39     6.30     0.00   645.66     0.00     0.00   810.95     0.00   900.00

   27.19  7175.13     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.25     0.06     0.06     0.00     0.00     0.18     0.00     0.00     0.00     0.06     0.00

    0.01     0.62     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 gehele gebouw aandelen (#/1.000)

S  2 appartementen aandelen (#/780)

S  3 appartementen gelijke delen (#13)

S  4 appartementen en gar GV (#/21)

S  5 appartementen en gar kelder (#920)

S  6 appartementen en gar kelder (#/27)

S  7 garages gelijke delen (#/22)

S  8 garages gelijkvloers (#8)

S  9 algemene electriciteit

     1 electriciteit garageboxen  31/12/2017-30/06/2018       eenheidsprijs = 0.30 - vaste vergoeding = 0.00

     2 te verdelen saldo

S 10 private kosten & opbrensten

S 11 garages zonder apt

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME IMPALA SUN PALACE
Afrekening 11 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 128430/06/2018 600000 private kost verhoging WF      68.00 S 10 - P 1

 128430/06/2018 600000 private kost verhoging WF      68.00 S 10 - P 2

 128430/06/2018 600000 private kost verhoging WF      51.00 S 10 - P 3

 128430/06/2018 600000 private kost verhoging WF      86.00 S 10 - P 4

 128430/06/2018 600000 private kost verhoging WF      51.00 S 10 - P 5

 128430/06/2018 600000 private kost verhoging WF      51.00 S 10 - P 6

 128430/06/2018 600000 private kost verhoging WF      86.00 S 10 - P 7

 128430/06/2018 600000 private kost verhoging WF      51.00 S 10 - P 8

 128430/06/2018 600000 private kost verhoging WF      51.00 S 10 - P 9

 128430/06/2018 600000 private kost verhoging WF      25.00 S 10 - P 10

 128430/06/2018 600000 private kost verhoging WF      12.00 S 10 - P 11

 128430/06/2018 600000 private kost verhoging WF      51.00 S 10 - P 12

 128430/06/2018 600000 private kost verhoging WF      29.00 S 10 - P 13

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 14

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 15

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 16

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 17

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 18

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 19

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 20

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 21

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 22

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 23

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 24

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 25

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 26

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 27

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 28

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 29

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 30

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 31

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 32

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 33

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 34

 128530/06/2018 600000 private kost verhoging WF      10.00 S 10 - P 35

 118401/01/2018 601001 verzekering brand 2018    2773.65 S 1

 126509/02/2018 601001 verzekering brand bonus schadevrij     277.67 S 1

 118401/01/2018 601003 verzekering BA 2018     105.82 S 1

 120914/01/2018 602000 electriciteit hoofdmeter voorschot     457.00 S 9

 125715/04/2018 602000 electriciteit hoofdmeter voorschot     457.00 S 9

 126322/04/2018 602000 electriciteit hoofdmeter voorschot      13.05 S 9

 128230/06/2018 602000 electriciteit hoofdmeter elec koer sem 1 2018       6.30 S 9

 128330/06/2018 602000 electriciteit hoofdmeter elec gar sem 1 2018      83.70 S 9

 128230/06/2018 602001 electriciteit koer elec koer sem 1 2018       6.30 S 4

 128330/06/2018 602002 electriciteit garages kel elec gar sem 1 2018      83.70 S 6

 117906/01/2018 603011 reiniging producten kuisprodukten      22.50 S 11

 123408/02/2018 603011 reiniging producten aankoop marseillezeep 3 l       4.18 S 2

 125510/04/2018 603011 reiniging producten kuisprodukt       4.69 S 11

 128030/06/2018 603011 reiniging producten allesreiniger      16.12 S 2

 126717/05/2018 604001 lift onderhoudscontract 01/07/18 - 30/06/19     678.60 S 2

 125305/04/2018 604004 lift technische controle semestercontrole     112.02 S 2

 120525/01/2018 605000 syndicus loon apt 01/18     139.10 S 3

 123125/02/2018 605000 syndicus loon apt 02/18     139.10 S 3

 124625/03/2018 605000 syndicus loon apt 03/18     139.10 S 3

 126025/04/2018 605000 syndicus loon apt 04/18     139.10 S 3

 127025/05/2018 605000 syndicus loon apt 05/18     139.10 S 3

 127325/06/2018 605000 syndicus loon apt 06/18     139.10 S 3

 120525/01/2018 605001 syndicus loon gar 01/18      47.52 S 6

 123125/02/2018 605001 syndicus loon gar 02/18      47.52 S 6

 124625/03/2018 605001 syndicus loon gar 03/18      47.52 S 6

 126025/04/2018 605001 syndicus loon gar 04/18      47.52 S 6

 127025/05/2018 605001 syndicus loon gar 05/18      47.52 S 6

 127325/06/2018 605001 syndicus loon gar 06/18      47.52 S 6

 120425/01/2018 605002 syndicus administratie 01/18      13.00 S 1

 123025/02/2018 605002 syndicus administratie 02/18      13.00 S 1

 124525/03/2018 605002 syndicus administratie 03/18      13.00 S 1

 125925/04/2018 605002 syndicus administratie 04/18      13.00 S 1

 126925/05/2018 605002 syndicus administratie 05/18      13.00 S 1

 127525/06/2018 605002 syndicus administratie 06/18      13.00 S 1

 122204/02/2018 606001 water voorschot      42.00 S 2

 125104/04/2018 606001 water voorschot      17.63 S 2

 124319/03/2018 609004 ventilatie garages kelder materiaal aanpassen afzuigsysteem     276.84 S 6

 127829/05/2018 610000 gemene delen - intern luchtrooster      54.55 S 1

 121923/01/2018 612002 brandblussers onderhoud     217.65 S 1
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME IMPALA SUN PALACE
Afrekening 11 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

 123610/02/2018 614000 algemene vergadering verbruik AV in Strandhuis      42.70 S 1

 118209/01/2018 620000 diverse kosten nieuwjaarsreceptie      44.79 S 3

 123821/02/2018 620000 diverse kosten deurstop      25.40 S 1

 124027/02/2018 620000 diverse kosten vuuilvangmat inkom      14.99 S 1

 128630/06/2018 700000 afrekening A 11    7175.13 S 16

totalen 7555.85 7555.85

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  gehele gebouw aandelen (#/1.000)    3035.09 S 1

                    S 2  appartementen aandelen (#/780)     870.55 S 2

                    S 3  appartementen gelijke delen (#13)     879.39 S 3

                    S 4  appartementen en gar GV (#/21)       6.30 S 4

                    S 6  appartementen en gar kelder (#/27)     645.66 S 6

                    S 9  algemene electriciteit     810.95 S 9

                    S10  private kosten & opbrensten     900.00 S10

                    S11  garages zonder apt      27.19 S11

 verdeeld in deze afrekening    7175.13

totalen 7175.13 7175.13

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     900.00

601001 verzekering brand assurance incendie    2495.98

601003 verzekering BA assurance RC     105.82

602000 electriciteit hoofdmeter électricité général     810.95

602001 electriciteit koer électricité cour       6.30

602002 electriciteit garages kel électricité garages cave      83.70

603011 reiniging producten produits de nettoyage      47.49

604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     678.60

604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     112.02

605000 syndicus loon apt syndic rénumér apt     834.60

605001 syndicus loon gar syndic rénumér gar     285.12

605002 syndicus administratie syndic administration      78.00

606001 water eau      59.63

609004 ventilatie garages kelder ventilation garages cave     276.84

610000 gemene delen - intern parties communes - intern      54.55

612002 brandblussers extincteurs     217.65

614000 algemene vergadering réunion générale      42.70

620000 diverse kosten frais divers      85.18

700000 afrekening décompte    7175.13

totalen 7175.13 7175.13

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    7000.00100000 werkingfonds

verhoging WF      68.00 128430/06/2018

verhoging WF      68.00 128430/06/2018

verhoging WF      51.00 128430/06/2018

verhoging WF      86.00 128430/06/2018

verhoging WF      51.00 128430/06/2018

verhoging WF      51.00 128430/06/2018

verhoging WF      86.00 128430/06/2018

verhoging WF      51.00 128430/06/2018

verhoging WF      51.00 128430/06/2018

verhoging WF      25.00 128430/06/2018

verhoging WF      12.00 128430/06/2018

verhoging WF      51.00 128430/06/2018

verhoging WF      29.00 128430/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME IMPALA SUN PALACE
Afrekening 11 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

verhoging WF      10.00 128530/06/2018

nieuw saldo    7900.00

vorig saldo       5.46102000 afrondingen

A 11       0.62 128630/06/2018

nieuw saldo       6.08

vorig saldo     105.39103000 verwijlintresten

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      40.40106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    9198.47151000 reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      52.15161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      27.00311000 voorraad sleutels

geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME IMPALA SUN PALACE
Afrekening 11 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE37 7380 3799 5528

2017/053 saldo vorige periode    2936.84

 117804/01/2018 2018/001 rioleringen                ref 1173     100.00    2836.84

 118111/01/2018 2018/002 van reservefondsrekening    3000.00    5836.84

 118311/01/2018 2018/002 diverse kosten             ref 1182      44.79    5792.05

 118512/01/2018 2018/003 verzekering Gryson         ref 1184    2879.47    2912.58

 118617/01/2018 2018/004 uw betaling A 10                        P 7     220.77    3133.35

 118717/01/2018 2018/004 uw betaling A 10                        P 24      17.94    3151.29

 118817/01/2018 2018/004 uw betaling A 10                        P 4     220.77    3372.06

 118918/01/2018 2018/005 uw betaling A 10                        P 17       5.28    3377.34

 119018/01/2018 2018/005 uw betaling A 10                        P 26      17.94    3395.28

 119118/01/2018 2018/005 uw betaling A 10                        P 3     129.34    3524.62

 119218/01/2018 2018/005 uw betaling A 10                        P 34      17.94    3542.56

 119318/01/2018 2018/005 uw betaling A 10                        P 5     329.34    3871.90

 119419/01/2018 2018/006 uw betaling A 10                        P 23      17.94    3889.84

 119519/01/2018 2018/006 uw betaling A 10                        P 6     329.34    4219.18

 119622/01/2018 2018/007 uw betaling A 10                        P 20       5.28    4224.46

 119722/01/2018 2018/007 uw betaling A 10                        P 31      17.94    4242.40

 119822/01/2018 2018/007 uw betaling A 10                        P 32      17.94    4260.34

 119922/01/2018 2018/007 uw betaling A 10                        P 29      19.14    4279.48

 120023/01/2018 2018/008 uw betaling A 10                        P 28      17.94    4297.42

 120123/01/2018 2018/008 uw betaling A 10                        P 11     347.44    4644.86

 120224/01/2018 2018/009 uw betaling A 10                        P 21       8.58    4653.44

 120324/01/2018 2018/009 uw betaling A 10                        P 2     275.05    4928.49

 120625/01/2018 2018/010 syndicus administratie     ref 1204      13.00    4915.49

 120725/01/2018 2018/010 syndicus - loon            ref 1205     186.62    4728.87

 120826/01/2018 2018/011 uw betaling A 10                        P 16       5.28    4734.15

 121027/01/2018 2018/012 electriciteit hoofdmeter   ref 1209     457.00    4277.15

 121129/01/2018 2018/012 uw betaling A 10                        P 10     202.66    4479.81

 121230/01/2018 2018/013 uw betaling A 10                        P 8     329.24    4809.05

 121301/02/2018 2018/014 uw betaling A 10                        P 22      17.94    4826.99

 121401/02/2018 2018/014 uw betaling A 10                        P 1     275.05    5102.04

 121501/02/2018 2018/014 uw betaling A 10                        P 25      17.94    5119.98

 121601/02/2018 2018/014 uw betaling A 10                        P 12     329.34    5449.32

 121702/02/2018 2018/015 uw betaling A 10                        P 33      17.94    5467.26

 121802/02/2018 2018/015 uw betaling A 10                        P 9     329.34    5796.60

 122006/02/2018 2018/016 brandblussers              ref 1219     217.65    5578.95

 122112/02/2018 2018/017 naar reservefondsrekening    3000.00    2578.95

 122312/02/2018 2018/017 water                      ref 1222      42.00    2536.95

 122413/02/2018 2018/018 uw betaling A 10                        P 30      16.44    2553.39

 122513/02/2018 2018/018 uw betaling A 10                        P 27      17.94    2571.33

 122613/02/2018 2018/018 uw betaling A 10                        P 13     293.15    2864.48

 122714/02/2018 2018/019 uw betaling A 10                        P 18       5.28    2869.76

 122814/02/2018 2018/019 uw betaling A 10                        P 14       5.28    2875.04

 122919/02/2018 2018/020 uw betaling A 10                        P 19       5.28    2880.32

 123225/02/2018 2018/021 syndicus administratie     ref 1230      13.00    2867.32

 123325/02/2018 2018/021 syndicus - loon            ref 1231     186.62    2680.70

 124222/03/2018 2018/022 naar werkrekening Vandamme     500.00    2180.70

 124422/03/2018 2018/022 ventilatie garages kelder  ref 1243     276.84    1903.86

 124725/03/2018 2018/023 syndicus administratie     ref 1245      13.00    1890.86

 124825/03/2018 2018/023 syndicus - loon            ref 1246     186.62    1704.24

 124929/03/2018 2018/024 uw betaling A 10                        P 35      17.94    1722.18

 125004/04/2018 2018/025 uw betaling A 10                        P 15       5.28    1727.46

 125210/04/2018 2018/026 water                      ref 1251      17.63    1709.83

 125416/04/2018 2018/027 lift technische controle   ref 1253     112.02    1597.81

 125619/04/2018 2018/028 reiniging producten        ref 1255       4.69    1593.12

 125819/04/2018 2018/028 electriciteit hoofdmeter   ref 1257     457.00    1136.12

 126125/04/2018 2018/029 syndicus administratie     ref 1259      13.00    1123.12

 126225/04/2018 2018/029 syndicus - loon            ref 1260     186.62     936.50

 126430/04/2018 2018/030 electriciteit hoofdmeter   ref 1263      13.05     949.55

 126616/05/2018 2018/031 verzekering brand          ref 1265     277.67    1227.22

 126824/05/2018 2018/032 lift onderhoudscontract    ref 1267     678.60     548.62

 127125/05/2018 2018/033 syndicus administratie     ref 1269      13.00     535.62

 127225/05/2018 2018/033 syndicus - loon            ref 1270     186.62     349.00

 127425/05/2018 2018/034 syndicus - loon            ref 1273     186.62     162.38

 127625/05/2018 2018/034 syndicus administratie     ref 1275      13.00     149.38

 127728/06/2018 2018/035 van reservefondsrekening    2000.00    2149.38

totalen 9197.95 9985.41

reservefondsrekening       BE04 7480 3703 7131

2017/004 saldo vorige periode    9250.62

 118111/01/2018 2018/001 naar zichtrekening    3000.00    6250.62

 122112/02/2018 2018/002 van zichtrekening    3000.00    9250.62

 127728/06/2018 2018/003 naar zichtrekening    2000.00    7250.62

totalen 3000.00 5000.00

  6/25A 11



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME IMPALA SUN PALACE
Afrekening 11 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

werkrekening Vandamme      BE81 7340 4184 7324

2017/006 saldo vorige periode     380.08

 118006/01/2018 2018/001 reiniging producten        ref 1179      22.50     357.58

 123508/02/2018 2018/002 reiniging producten        ref 1234       4.18     353.40

 123712/02/2018 2018/003 algemene vergadering       ref 1236      42.70     310.70

 123921/02/2018 2018/004 diverse kosten             ref 1238      25.40     285.30

 124127/02/2018 2018/005 diverse kosten             ref 1240      14.99     270.31

 124222/03/2018 2018/006 van zichtrekening     500.00     770.31

 127929/05/2018 2018/007 gemene delen - intern      ref 1278      54.55     715.76

 128129/05/2018 2018/007 reiniging producten        ref 1280      16.12     699.64

totalen 500.00 180.44
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activa passiva30/06/2018

Balans

VME IMPALA SUN PALACE
Afrekening 11 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

311000 voorraad sleutels 27.00 100000 werkingfonds 7900.00

400000 eigenaars 7175.85 102000 afrondingen 6.08

501000 zichtrekening 2149.38 103000 verwijlintresten 105.39

503000 reservefondsrekening 7250.62 106000 intresten werkingsfonds 40.40

506000 werkrekening Vandamme 699.64 151000 reservefonds 9198.47

161000 intresten reservefonds 52.15

202000 0301 : vochtinsijpeling

* afgerekende kosten

17302.49 17302.49

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME IMPALA SUN PALACE
Afrekening 11 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/12/2015 A 6                   275.77

19/01/2016 uw betaling A 6               275.77
30/06/2016 A 7                   400.76
04/08/2016 uw betaling A 7               400.76
31/12/2016 A 8                   254.03
02/02/2017 uw betaling A 8               254.03
30/06/2017 A 9                   318.95
02/08/2017 uw betaling A 9               318.95
31/12/2017 A 10                  275.05
01/02/2018 uw betaling A 10              275.05
30/06/2018 A 11                  445.25

  1 0001 (0A) + k13
S1 gehele gebouw aandelen (#/1.000)                       
     3035.09 * 55.00/1000.00 =                      166.93
S2 appartementen aandelen (#/780)                         

     870.55 * 55.00/780.00 =                         61.39
S3 appartementen gelijke delen (#13)                      
     879.39 * 1.00/13.00 =                           67.65
S4 appartementen en gar GV (#/21)                         
     6.30 * 1.00/21.00 =                              0.30
S5 appartementen en gar kelder (#920)                     
     0.00 * 55.00/920.00 =                            0.00
S6 appartementen en gar kelder (#/27)                     
     645.66 * 1.00/27.00 =                           23.92
S7 garages gelijke delen (#/22)                           
     0.00 * 0.00/22.00 =                              0.00
S8 garages gelijkvloers (#8)                              

     0.00 * 0.00/8.00 =                               0.00
S9 algemene electriciteit                                 
  * electriciteit garageboxen  31/12/2017-30/06/2018
     geen teller -> geen verbruik
  * te verdelen saldo
     809.15 * 55.00/780.00 =                         57.06
S10 private kosten & opbrensten                            
     rechtstreekse aanrekening                       68.00
S11 garages zonder apt                                     
     27.19 * 0.00/100.00 =                            0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     445.25

                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2018 :                   445.25
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2015 A 6                   275.77
25/01/2016 uw betaling A 6               275.77
30/06/2016 A 7                   373.76
09/08/2016 uw betaling A 7               373.76

31/12/2016 A 8                   254.03
31/01/2017 uw betaling A 8               254.03
30/06/2017 A 9                   318.95
28/07/2017 uw betaling A 9               318.95
31/12/2017 A 10                  275.05
24/01/2018 uw betaling A 10              275.05
30/06/2018 A 11                  445.25

  2 0002 (0B) + k11
S1 gehele gebouw aandelen (#/1.000)                       
     3035.09 * 55.00/1000.00 =                      166.93
S2 appartementen aandelen (#/780)                         
     870.55 * 55.00/780.00 =                         61.39
S3 appartementen gelijke delen (#13)                      
     879.39 * 1.00/13.00 =                           67.65

S4 appartementen en gar GV (#/21)                         
     6.30 * 1.00/21.00 =                              0.30
S5 appartementen en gar kelder (#920)                     
     0.00 * 55.00/920.00 =                            0.00
S6 appartementen en gar kelder (#/27)                     
     645.66 * 1.00/27.00 =                           23.92
S7 garages gelijke delen (#/22)                           
     0.00 * 0.00/22.00 =                              0.00
S8 garages gelijkvloers (#8)                              
     0.00 * 0.00/8.00 =                               0.00
S9 algemene electriciteit                                 
  * electriciteit garageboxen  31/12/2017-30/06/2018

     geen teller -> geen verbruik
  * te verdelen saldo
     809.15 * 55.00/780.00 =                         57.06
S10 private kosten & opbrensten                            
     rechtstreekse aanrekening                       68.00
S11 garages zonder apt                                     
     27.19 * 0.00/100.00 =                            0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     445.25
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00

                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2018 :                   445.25
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2015 A 6                   129.55
25/01/2016 uw betaling A 6               129.55
30/06/2016 A 7                   453.78
05/08/2016 uw betaling A 7               453.78
31/12/2016 A 8                   100.51
27/01/2017 uw betaling A 8               100.51
30/06/2017 A 9                   385.39

27/07/2017 uw betaling A 9               385.39
31/12/2017 A 10                  129.34
18/01/2018 uw betaling A 10              129.34
30/06/2018 A 11                  506.08

  3 0101 (1B) + k12
S1 gehele gebouw aandelen (#/1.000)                       
     3035.09 * 70.00/1000.00 =                      212.46
S2 appartementen aandelen (#/780)                         
     870.55 * 70.00/780.00 =                         78.13
S3 appartementen gelijke delen (#13)                      
     879.39 * 1.00/13.00 =                           67.65
S4 appartementen en gar GV (#/21)                         
     6.30 * 1.00/21.00 =                              0.30
S5 appartementen en gar kelder (#920)                     

     0.00 * 70.00/920.00 =                            0.00
S6 appartementen en gar kelder (#/27)                     
     645.66 * 1.00/27.00 =                           23.92
S7 garages gelijke delen (#/22)                           
     0.00 * 0.00/22.00 =                              0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME IMPALA SUN PALACE
Afrekening 11 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/12/2015 A 6                   129.55

25/01/2016 uw betaling A 6               129.55
30/06/2016 A 7                   453.78
05/08/2016 uw betaling A 7               453.78
31/12/2016 A 8                   100.51
27/01/2017 uw betaling A 8               100.51
30/06/2017 A 9                   385.39
27/07/2017 uw betaling A 9               385.39
31/12/2017 A 10                  129.34
18/01/2018 uw betaling A 10              129.34
30/06/2018 A 11                  506.08

S8 garages gelijkvloers (#8)                              
     0.00 * 0.00/8.00 =                               0.00
S9 algemene electriciteit                                 

  * electriciteit garageboxen  31/12/2017-30/06/2018
     geen teller -> geen verbruik
  * te verdelen saldo
     809.15 * 70.00/780.00 =                         72.62
S10 private kosten & opbrensten                            
     rechtstreekse aanrekening                       51.00
S11 garages zonder apt                                     
     27.19 * 0.00/100.00 =                            0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     506.08
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00

gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2018 :                   506.08
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

23/06/2016 voorraad sleutels      27.00
29/06/2016 uw betaling voorraad           27.00
30/06/2016 A 7                   293.76
04/08/2016 uw betaling A 7               293.76
31/12/2016 A 8                   207.56
26/01/2017 uw betaling A 8               207.56

30/06/2017 A 9                   252.51
24/07/2017 uw betaling A 9               252.51
31/12/2017 A 10                  220.77
17/01/2018 uw betaling A 10              220.77
30/06/2018 A 11                  385.43

  4 0102 (1C) + k10
S1 gehele gebouw aandelen (#/1.000)                       
     3035.09 * 40.00/1000.00 =                      121.41
S2 appartementen aandelen (#/780)                         
     870.55 * 40.00/780.00 =                         44.65
S3 appartementen gelijke delen (#13)                      
     879.39 * 1.00/13.00 =                           67.65
S4 appartementen en gar GV (#/21)                         
     6.30 * 1.00/21.00 =                              0.30

S5 appartementen en gar kelder (#920)                     
     0.00 * 40.00/920.00 =                            0.00
S6 appartementen en gar kelder (#/27)                     
     645.66 * 1.00/27.00 =                           23.92
S7 garages gelijke delen (#/22)                           
     0.00 * 0.00/22.00 =                              0.00
S8 garages gelijkvloers (#8)                              
     0.00 * 0.00/8.00 =                               0.00
S9 algemene electriciteit                                 
  * electriciteit garageboxen  31/12/2017-30/06/2018
     geen teller -> geen verbruik
  * te verdelen saldo

     809.15 * 40.00/780.00 =                         41.50
S10 private kosten & opbrensten                            
     rechtstreekse aanrekening                       86.00
S11 garages zonder apt                                     
     27.19 * 0.00/100.00 =                            0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     385.43
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2018 :                   385.43

                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2015 A 6                   329.55
25/01/2016 uw betaling A 6               329.55
30/06/2016 A 7                   507.78
09/08/2016 uw betaling A 7               507.78
31/12/2016 A 8                   300.51
02/02/2017 uw betaling A 8               300.51
30/06/2017 A 9                   385.39
01/08/2017 uw betaling A 9               385.39
31/12/2017 A 10                  329.34

18/01/2018 uw betaling A 10              329.34
30/06/2018 A 11                  506.08

  5 0103 (1A) + k6
S1 gehele gebouw aandelen (#/1.000)                       
     3035.09 * 70.00/1000.00 =                      212.46
S2 appartementen aandelen (#/780)                         
     870.55 * 70.00/780.00 =                         78.13
S3 appartementen gelijke delen (#13)                      
     879.39 * 1.00/13.00 =                           67.65
S4 appartementen en gar GV (#/21)                         
     6.30 * 1.00/21.00 =                              0.30
S5 appartementen en gar kelder (#920)                     
     0.00 * 70.00/920.00 =                            0.00
